
 

  
UCHWAŁA  

Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr 31/2016 
z dnia 21 listopada 2016 roku  

 
zmieniająca 

Uchwałę Senatu nr 45/2011 z dnia 5 grudnia 2011 r.  w sprawie 
określenia efektów kształcenia oraz wytycznych w zakresie opracowywania 

planów studiów i programów kształcenia na studiach wyższych 
w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie, 

z późniejszymi zmianami 
 

 

Na podstawie art.11 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 1842), Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 
26 września 2016  r. w sprawie warunków prowadzenia studiów 
(Dz.U. z 2016 r. poz.1596) oraz załącznika do Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 26 września 2016 r. w sprawie charakterystyk drugiego stopnia Polskiej 
Ramy Kwalifikacji typowych dla kwalifikacji uzyskiwanych w ramach szkolnictwa wyższego 
po uzyskaniu kwalifikacji pełnej na poziomie 4 – poziomy 6–8 (Dz.U. z 2016 r. poz.1594), 
a także §29 ust.1 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, Senat 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

W załączniku do Uchwały Senatu nr 45/2011 z dnia 5 grudnia 2011 r. w sprawie określenia 
efektów kształcenia oraz wytycznych w zakresie opracowywania planów studiów 
i programów kształcenia na studiach wyższych w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie, 
zmienionym Uchwałami Senatu nr 6/2014 z dnia 10 marca 2014 r. i nr 34/2015 z dnia 
13 lipca 2015 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w części „STUDIA DRUGIEGO STOPNIA W OBSZARZE NAUK SPOŁECZNYCH” 
rozdział „Ogólna charakterystyka studiów” otrzymuje brzmienie: 

„Studia drugiego stopnia - studia magisterskie – trwają 3, 4 lub 5 semestrów i mają 
odpowiednio wartość 90, 120 lub 150 punktów ECTS (European Credit Transfer and 
Accumulation System). Studia te kończą się uzyskaniem tytułu zawodowego magistra.  

Całkowita liczba godzin dla poszczególnych kierunków wynosi 800 godzin, 
z zastrzeżeniem kierunku studiów, o którym mowa w tabeli 9 lp.13. oraz w tabeli 12a. 

W wyjątkowych przypadkach – po akceptacji Kolegium Rektorskiego – całkowita 
liczba godzin na danym kierunku może być zwiększona o nie więcej niż 10%, 
z zastrzeżeniem kierunku studiów, o którym mowa w tabeli 9 lp.13. oraz w tabeli 12a, 
w przypadku którego liczba godzin nie może ulec zwiększeniu. 

Całkowita liczba godzin przedmiotów kształcenia ogólnouczelnianego nie może być 
niższa niż 30% całkowitej liczby godzin przyjętych na danym kierunku studiów. 

Student powinien mieć prawo wyboru przynajmniej 30% pkt. ECTS przewidzianych 
na danym kierunku studiów.” 

2) w tabeli 9 dodaje się wiersz w brzmieniu: 

13. Audyt finansowy 5 

3) po Tabeli 12 dodaje się Tabelę 12a w brzmieniu: 



 

Tabela 12a: Ramowa struktura programu kształcenia w obszarach nauk 

społecznych dla 5-semestralnych studiów magisterskich na kierunku Audyt 

finansowy  

Grupa Zakres przedmiotowy 
Wymiar 

godzin 
ECTS 

A – Moduły kształcenia 

ogólnouczelnianego 

Nauki ekonomiczne 

570 59  

Nauki prawne 

Pozostałe nauki społeczne 

Nauki ilościowe 

Język  obcy 
60 4 

Seminarium magisterskie 
60 10 

B -  Przedmioty kierunkowe i 

specjalnościowe 

 

Ustalają Rady Wydziałów Ustalają Rady Wydziałów 

C – Praktyka zawodowa Ustalają Rady Wydziałów Ustalają Rady Wydziałów 

Razem 1390 * 150 

 *  brak możliwości zwiększenia liczby godzin  

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                 
 

      Przewodniczący Senatu 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

    REKTOR 
 
 

        Prof. UEK dr hab. inż. Andrzej Chochół 

 

 


